
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bylany Datum: 19. 7. 2023

Zadavatel: IČ:
Domov sociálních služeb Slatiňany DIČ:

Uchazeč: IČ: 28813723
DIČ: CZ28813723

Projektant: IČ:
Ing. Jitka Kociánová, Palackého 451, Slatiňany DIČ:

Zpracovatel: IČ:
A. Vojtěch DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00%

23-041
Bylany č.p. 152, 538 01 Bylany

K-HOUSE s.r.o., Na Vlaštovce 819, 539 73 Skuteč

278 283,75

Sazba daně Základ daně Výše daně
278 283,75 58 439,5921,00%

0,00

CZK 336 723,34

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-041

Stavba:

Místo: Bylany Datum:

Zadavatel: Domov sociálních služeb Slatiňany Projektant:

Uchazeč: K-HOUSE s.r.o., Na Vlaštovce 819, 539 73 Skuteč Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

336 723,34278 283,7501 Rozšíření zpevněných ploch 

278 283,75 336 723,34

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Bylany č.p. 152, 538 01 Bylany

19. 7. 2023

Ing. Jitka Kociánová, 
Palackého 451, Slatiňany
A. Vojtěch

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bylany Datum: 19. 7. 2023

Zadavatel: IČ:
Domov sociálních služeb Slatiňany DIČ:

Uchazeč: IČ: 28813723
DIČ: CZ28813723

Projektant: IČ:
Ing. Jitka Kociánová, Palackého 451, Slatiňany DIČ:

Zpracovatel: IČ:
A. Vojtěch DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 278 283,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 278 283,75 21,00% 58 439,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 336 723,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bylany č.p. 152, 538 01 Bylany

01 - Rozšíření zpevněných ploch 

K-HOUSE s.r.o., Na Vlaštovce 819, 539 73 Skuteč

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bylany Datum: 19. 7. 2023

Zadavatel: Domov sociálních služeb Slatiňany Projektant:
Ing. Jitka Kociánová, 
Palackého 451, 
Slatiňany

Uchazeč: K-HOUSE s.r.o., Na Vlaštovce 819, 539 73 Skuteč Zpracovatel: A. Vojtěch

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 278 283,75

HSV - Práce a dodávky HSV 273 283,75

    1 - Zemní práce 44 769,33

    18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 21 133,48

    5 - Komunikace 107 288,53

    8 - Trubní vedení 1 500,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 83 719,09

    997 - Přesun sutě 798,02

    998 - Přesun hmot 14 075,30

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00

01 - Rozšíření zpevněných ploch 

Bylany č.p. 152, 538 01 Bylany

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bylany Datum: 19. 7. 2023

Zadavatel: Domov sociálních služeb Slatiňany Projektant:
Ing. Jitka Kociánová, 
Palackého 451, 
Slatiňany

Uchazeč: K-HOUSE s.r.o., Na Vlaštovce 819, 539 73 Skuteč Zpracovatel: A. Vojtěch

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 278 283,75

D HSV Práce a dodávky HSV 273 283,75

D 1 Zemní práce 44 769,33
1 K 113201112 Vytrhání obrub silničních m 4,000 121,55 486,20 CS ÚRS 2023 02

2 K 121151113
Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně

m2 155,000 23,55 3 650,25 CS ÚRS 2023 02

3 K 122251102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 31,000 179,35 5 559,85 CS ÚRS 2023 02

VV 155,0*0,2 31,000

4 K 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí

m3 6,200 441,15 2 735,13 CS ÚRS 2023 02

VV 31,0*0,2 6,200

5 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 31,000 239,70 7 430,70 CS ÚRS 2023 02

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 31,000 17,68 548,08 CS ÚRS 2023 02

7 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 55,800 300,00 16 740,00 CS ÚRS 2023 02

VV 31,0*1,8 55,800

8 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 do 100 m3

m3 15,500 137,70 2 134,35 CS ÚRS 2023 02

VV "ornice pro zpětné použití" 15,5 15,500

9 K 162251102
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 31,000 39,27 1 217,37 CS ÚRS 2023 02

VV "ornice" 155,0*0,1*2 31,000

10 K 1818512.1
Vykopání a přesazení malých dřevin v trase chodníku 
(1x stromek vrba, 1x keř)

celek 1,000 1 000,00 1 000,00

11 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně

m2 155,000 21,08 3 267,40 CS ÚRS 2023 02

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 21 133,48

12 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně

m2 80,000 190,40 15 232,00 CS ÚRS 2023 02

VV "kolem nových obrubníků" 80,0 80,000

13 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 100,000 19,81 1 981,00 CS ÚRS 2023 02

14 M 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg 3,200 135,15 432,48 CS ÚRS 2023 02
VV 100,0*0,032 3,200

15 K 184813511
Chemické odplevelení před založením kultury 
postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně

m2 100,000 3,54 354,00 CS ÚRS 2023 02

16 K 185804215
Vypletí záhonu trávníku po výsevu s naložením a 
odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5

m2 100,000 27,54 2 754,00 CS ÚRS 2023 02

17 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 1,000 380,00 380,00 CS ÚRS 2023 02
VV 100,0*0,01 1,000

D 5 Komunikace 107 288,53

18 K 564760111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 
plochy přes 100 m2 tl 200 mm

m2 155,000 234,60 36 363,00 CS ÚRS 2023 02

19 K 596211111
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2

m2 130,000 294,10 38 233,00 CS ÚRS 2023 02

20 M 59245018
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm 
přírodní

m2 132,600 246,55 32 692,53 CS ÚRS 2023 02

VV 130,0*1,02 132,600

D 8 Trubní vedení 1 500,00

21 K 89913211.1
Úprava výšky poklopu - zapuštění pochozího poklopu 
do úrovně chodníku

kus 1,000 1 500,00 1 500,00

P
 Poznámka k položce:

Snížení cca o 100-150 mm
VV "dešťová kanalizace prům.cca 300 mm" 1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 83 719,09

22 K 916131113
Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 4,000 365,50 1 462,00 CS ÚRS 2023 02

23 M 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový 
1000x150x150mm

m 4,000 120,55 482,20 CS ÚRS 2023 02

24 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční opěrou

m 209,100 175,10 36 613,41 CS ÚRS 2023 02

VV 20,4+188,7 209,100

Bylany č.p. 152, 538 01 Bylany

01 - Rozšíření zpevněných ploch 

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 M 59217037 obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm m 21,000 73,44 1 542,24 CS ÚRS 2023 02

26 M 592170381 obrubník betonový parkový přírodní 500x50x150mm m 190,000 61,31 11 648,90

27 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 6,513 3 476,50 22 642,44 CS ÚRS 2023 02

VV 4,0*0,06 0,240
VV (20,4+188,7)*0,03 6,273
VV Součet 6,513

28 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hm přes 200 do 300 g/m2

m2 155,000 60,18 9 327,90 CS ÚRS 2023 02

D 997 Přesun sutě 798,02

29 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 1,780 47,35 84,28 CS ÚRS 2023 02

30 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 16,020 11,22 179,74 CS ÚRS 2023 02

VV 1,78*9 16,020

31 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 1,780 300,00 534,00 CS ÚRS 2023 02

D 998 Přesun hmot 14 075,30

32 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 70,166 200,60 14 075,30 CS ÚRS 2023 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00
33 K 030001000 Zařízení staveniště celek 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2023 02

P

 Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště, jeho 
provoz včetně skládky a meziskládky materiálu. Odstranění zařízení 
staveniště a uvedení ploch po ZS do původního stavu.

Strana 6 z 6


